
UCHWAŁA Nr XXIX/228/21 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Żłobka Miejskiego w Bisztynku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz.1372 ze zm.); art.12 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( t.j.Dz.U. z 2021r. poz.305, z późn.zm.);  art. 8 ust. 1 pkt. 1 i ust.2 oraz 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U.2021r. 
poz.75 z późn.zm.) 

Rada Miejska  w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. W statucie Żłobka Miejskiego w Bisztynku stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

XXXI/191/17 Rady Miejskiej w Bisztynku  z dnia 7 września 2017r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w  rozdziale III § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. 1. Dzieci do Żłobka przyjmowane są na podstawie kart zgłoszeń dziecka. 
2. Dyrektor żłobka ustala harmonogram przeprowadzenia  postępowania rekrutacyjnego oraz 

terminy składania dokumentów i podaje do publicznej wiadomości. 
3. Karty zgłoszeń rozpatrywane są przez Dyrektora Żłobka, a w przypadku większej liczby 

zgłoszeń w stosunku do ilości wolnych miejsc, karty zgłoszeń rozpatrywane są przez komisję 
rekrutacyjną powołaną przez dyrektora Żłobka. W skład Komisji Rekrutacyjnej nie może zostać 
powołany dyrektor, ani osoba, której  dziecko bierze udział w rekrutacji. 

4. Dzieci do Żłobka przyjmowane są wg następujących kryteriów: 
1) oboje rodzice/opiekunowie prawni  dziecka zamieszkują na terenie Gminy Bisztynek, 
2) oboje rodziców/ opiekunowie prawni pracują zawodowo w pełnym wymiarze czasu pracy, 
3) rodzic/opiekun prawny samotnie  wychowujący dziecko i zatrudniony jest w pełnym 

wymiarze czasu pracy. 
5. W pierwszej kolejności  pod warunkiem spełnienia kryteriów o których mowa w ust.4, do 

żłobka  przyjmowane są: 
1) dzieci kontynuujące pobyt w żłobku, 
2) dzieci niepełnosprawne, których niepełnosprawność została udokumentowana  orzeczeniem 

o niepełnosprawności, co do których nie istnieją przeciwwskazania zdrowotne uniemożliwiające 
im korzystanie ze żłobka. 

3) dzieci z rodzin wielodzietnych, ( rodziny posiadające 3 i więcej dzieci), 
6. Do Żłobka mogą być przyjmowane dzieci w ciągu roku w zależności od wolnych miejsc, 

pod warunkiem spełnienia kryteriów. 
7. Na czas  nieobecności dziecka w żłobku trwającej powyżej dwóch miesięcy na jego miejsce 

może być przyjęte dziecko , które znajduje się na liście dzieci oczekujących na miejsce w żłobku. 
8. Z rodzicami/prawnymi opiekunami dzieci przyjętych do Żłobka zawiera się umowy 

w sprawie świadczenia usług opiekuńczo - wychowawczych i edukacyjnych. 
9. W przypadku dysponowania wolnymi miejscami Żłobek może sprawować opiekę  nad 

dziećmi z poza terenu gminy Bisztynek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63212454-2BCD-4C79-81DD-B4DD4CC22A8F. Podpisany Strona 1



10. Warunkiem przyjęcia dziecka zamieszkałego  poza gminą Bisztynek jest wcześniejsze 
zawarcie porozumienia z gminą, na terenie której  to dziecko zamieszkuje, określając zasady 
finansowania opieki zapewnianej w Żłobku Miejskim w Bisztynku. 

11. Po zakończeniu postępowania rekrutacyjnego sporządza się protokół i przekazuje 
Dyrektorowi Żłobka, w celu powiadomienia rodziców o przyjęciu lub odmowie przyjęcia 
dziecka do żłobka oraz w celu opublikowania  w ogólnie dostępnym miejscu informacji 
o wynikach rekrutacji. 

12. Dyrektor Żłobka  w każdym czasie w trakcie trwania umowy, może zweryfikować kryteria  
rekrutacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63212454-2BCD-4C79-81DD-B4DD4CC22A8F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 12



	Paragraf 2
	Paragraf 3


